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Kindlustusandja
ERGO Insurance SE, registrikood 10017013
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488
Veskiposti 2/1
10138 Tallinn
info@ergo.ee
Tel: +372 610 6500

ERGO Insurance SE on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, ärikatkemise kindlustuse, ehitise valdaja
vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise
ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusriski kindlustamise ja sellest tulenevate
lepinguliste kohustuste osas.
Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

Kindlustusvõtja
Üle OÜ, registrikood 10405442
Peterburi tee 46, 11415 Tallinn, Harju maakond, telefon , e-post priit@yle.ee

Kindlustatud isikud
Üle OÜ, registrikood 10405442

Kindlustusvahendaja
Howden Kindlustusmaakler OÜ, registrikood 11327553
Pärnu mnt 158/1, 11317, Tallinn, telefon +372 614 4560, e-post info@howdenestonia.ee

Teie kindlustus
 ERGO Ettevõttekindlustus Kindlustussumma eurodes Kindlustusmakse eurodes

Varakindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Seadmerikkekindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Ärikatkemise kindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Ehitise valdaja vastutuskindlustus* Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Tööandja vastutuskindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Üldvastutuskindlustus 100 000 1 229,88
Tootja vastutuskindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Tööandja ravikindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Kindlustusmakse kokku: 1 229,88

*Ehitise valdaja vastutuskindlustus sisaldub üldvastutuskindlustuse kaitses. Kui üldvastutuskindlustus on valitud, siis ehitise valdaja
vastutuskindlustustust eraldi ei valita.

Kindlustusperiood
12 kuud (21.05.2026 kuni 20.05.2027). Kindlustusleping on tähtajaline.

Kindlustusmakse
Kindlustusmakse kokku 1 229,88 eurot 

Osamakse tähtpäev Osamakse suurus



27.05.2026 1 229,88 eurot

Kindlustuslepingu eritingimused
• Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene.vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud

isikut.määratud...
• Eritingimus vastutuskindlustuse kaitsete juurde – ERGO ei hüvita.mistahes kahju seoses vaimse tervise kahjustumisega. Näiteks

ei hüvitata.erinevate psüühikahäiretega, nagu depressioon, ärevushäire,.posttraumaatiline stressihäire jms seotud kahju, samuti ei
hüvitata.psühhosotsiaalsete ohutegurite (nt õnnetus- või vägivallaohuga töö, .ebavõrdne kohtlemine, kiusamine ja ahistamine tööl,
töötaja võimetele.mittevastav töö) tõttu tekkinud kutsehaigestumisega seotud kahju. .

Üldvastutuskindlustus
Kindlustuskaitse
Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses.kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu
sündmuse.tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale.isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus
seoses poliisil märgitud.kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil .märgitud kinnisasja ehitise või selle osa
omamise või valdamisega...
Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja.ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud
vastutuse.tuvastamisega..

Kindlustatud tegevusala
Teede ehitamine, hooldus ja remont

Kindlustusterritoorium
Eesti Vabariik

Kindlustuskaitse hüvitispiir
100 000 eurot

Omavastutus
Omavastutuse suurus on 600 eurot kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused
• Omavastutuse täpsustus – omavastutus juhtumi kohta on 10% hüvitatavast summast, kuid mitte vähem kui 600 eurot. ..
• Hooldustööde osas kehtib kindlustuskaitse ajal, mil kindlustatud isik viibis objektil ja sooritas hooldustöid. ..
• ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, kui selle aluseks oleva kahju on kindlustatud isik põhjustanud

maa-alusele.või konstruktsioonisisesele varjatud kaablile või torustikule vahetult kindlustatud tegevuse raames. ERGO hüvitab
kahjustatud.kaabli või torustiku parandamise kulu üksnes juhul, kui enne tööde alustamist oli kaabli või torustiku asukoht plaani
või.projekti järgi kindlaks tehtud; tööd kooskõlastatud kaabli või torustiku omaniku või valdajaga; kaevetööde käigus on
järgitud.kõiki ohutusnõudeid (sh, kaeveloal näidatud juhised, nt. kaevamine lubatud vaid labidaga käsitsi). ERGO ei hüvita kahju,
mis on.tingitud vee-, sooja- või elektrivarustuse häiretest või katkemisest. ..

• ERGO hüvitab, kui kindlustusjuhtumist tingitud kahju on tekkinud seoses kindlustatud tegevuse raames teostatud tõste-
või.laadimistöödega (välja arvatud tõsteteenuse objektiks olevale esemele tekkinud kahju), tõstuki või ehitusmasina
opereerimisega..NB! Käesolev kindlustus ei asenda kohustuslikku liikluskindlustust ega hüvita liikluskindlustuse
kindlustusjuhtumit...

• Kindlustuskaitse ei kehti nõuete suhtes, mille aluseks oleva kahju põhjustas teede/tänavate amortisatsioon, st üldine, .pikaajaline,
tavapärane kulumine...

• Vastavalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimustele KT.0958.20 hõlmab kindlustuskaitse kindlustuslepinguga piiritletud ulatuses
ka.keskkonnareostuse likvideerimise kulu (Vt lisaks ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 p 54.1.48). ..

• ERGO ei hüvita kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab oma kohustuste täitmisel. ..
• Kui kahjujuhtumi põhjustas koristamata lumi, tee ülemäärane libedus vms liiklusohtlik asjaolu, mille eest kindlustatud isik .vastutab

või mille kõrvaldamise kohustus lasus kindlustatud isikul, siis ERGO ei hüvita kahju, mis on põhjustatud .hoolsuskohustuse
tahtlikust või raskest hooletusest rikkumisest (jäetakse täitmata lepingutega, õigusaktidega või .normatiivdokumentidega
kehtestatud hoolsuskohustus. Nt ei suutnud tagada lumekoristust või vältida tee ülemäärast libedust, sest .eelarves puudus piisaval
määral vahendeid või ei leitud õigeks ajaks lepingupartnerit või ei jõuta piisava kiirusega lume- ja .libedusetõrjet lõpule korraldada
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vms)...
• NB! Olge kindel, et kindlustusleping vastab teie ootustele ja sisaldab teie jaoks vajalikke kaitseid. Selleks palun tutvuge .lisaks

poliisile ka kindlustustingimustega ning eriti pöörake tähelepanu tingimustes toodud välistustele! Kui soovite .kindlustuslepingut
täiendada või muuta või teil on küsimusi, siis palun võtke ühendust oma maakleri või halduriga. ..

• Kindlustuskaitse kehtib ainult juhul, kui kindlustatud isiku poolt on.täidetud kõik kindlustatud tegevusalaga tegelemiseks
vajalikud.tegevuskoha riigi seadustest tulenevad kohustused (nt vajalike lubade.olemasolu, vajalikud kooskõlastused,
majandustegevusteate esitamine.majandustegevuse registrisse jne)..

Oluline info

Elektrooniline dokument
Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne
kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse
tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

Kindlustuspoliisi osad
ERGO ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud.kindlustuskaitsete suhtes)..
ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 01.05.2024) kohalduvad, kui on .valitud varakindlustuse, seadmerikke
kindlustuse, ärikatkemise.kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse,.üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või
tööandja.vastutuskindlustuse kindlustuskaitse..
ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20.(kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse). .
Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel.www.ergo.ee/tingimused.

Poliis väljastatud 20.05.2026 10:15.

Riskiinfo
Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab
kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

Vastutuskindlustus
Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmakse kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive,
kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.
Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusriski suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud
asjaolude olulised muutused.
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